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Centrum Myśli Jana Pawła II jest od lat operatorem stypendiów m.st. Warszawy im Jana 

Pawła II adresowanych do studentów warszawskich szkół  wyższych. Także w tym roku 

od 1 września do 10 października prowadzić  będziemy rekrutację  do pro ramu 

stypendialnego. Zwracam się  z uprzejmą  prośbą  o pomoc w sze okim 

rozpowszechnieniu na Pana uczelni informacji o rozpoczynającym się  naborze wni sków 

o stypendia na rok akademicki 2022/2023. 

Stypendia m.st Warszawy im. Jana Pawła II przyznawane są  studentom warsza skich 

uczelni (także tegorocznym maturzystom), którzy w ciągu ostatnich trzec lat 

odnosili sukcesy naukowe, artystyczne, sportowe lub angażowali się  społe znie, 

nie zaniedbując przy tym nauki. Kryterium formalnym współdecydującym o przyz aniu 

stypendium jest także miesięczny dochód netto na członka rodziny stu enta, 

który nie przekracza 2000 zł. 

Dzięki stypendiom co roku ponad stu zdolnych studentów otrzymuje stałe ws arcie 

(wynoszące od 200 do 1500 zł  miesięcznie), które może przeznaczyć  na rozwój s oich 

pasji. W tym roku mamy perspektywę  podniesienia jego wysokości. Wier ymy, 

że stypendia pozwalają  na wytyczanie sobie ambitnych celów zarówno przez ro zimą  

młodzież, jak i coraz liczniej studiujących w Warszawie młodych ludzi, m.in. z k ajów 

reżimowych, dla których edukacja w stolicy stanowi finansowe wyzwanie. 

Stypendia dają  także możliwość  udziału w programie stypendialnym, który umo liwia 

udział  w szeregu działań  adresowanych do studentów, daje przestrzeń  do rea izacji 

własnych inicjatyw i buduje relacje. 
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Będziemy wdzięczni za zamieszczenie informacji o rozpoczęciu naboru wnio ków 

na stronie uczelni, w mediach społecznościowych, a także przekazanie jej Samorządowi 

Studenckiemu, komisjom socjalnym oraz udostępnienie innymi wykorzystywanymi 

przez Państwa kanałami kontaktu ze studentami. Nasze wieloletnie doświadc enie 

pokazuje, że wczesne poinformowanie studentów pozwoli im rzetelnie przygotować  
potrzebną  dokumentację  i tym samym zwiększy szanse na otrzymywanie stypendi0m. 

Będziemy wdzięczni za wskazanie po stronie uczelni osoby, z którą  nasz Dział  

Komunikacji będzie mógł  się  kontaktować  się  w tej sprawie. 

Osobą  odpowiedzialną  ze strony Centrum Myśli Jana Pawła za promocję  kampanii 

stypendialnej jest Agata Madaj, starszy specjalista ds. konnuni acji: 

annadaj@centrumjp2.pl. 
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Michał  Senk 

Dyrektor Centrum Myśli Jana Pa ta II 
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